לאור כל האמור, דחה בית משפט קמא את הבקשה לעיון חוזר ומכאן הערר שהונח בפניי.

12. לאחר שבחנתי את טענות הצדדים ושקלתי את מכלול הנסיבות, הגעתי לכלל מסקנה כי דין הערר להידחות.

המסגרת הנורמטיבית של הדיון מצויה בסעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, המורה כי: "עצור, משוחרר בערובה או תובע רשאי לפנות לבית המשפט בבקשה לעיון חוזר, בעניין הנוגע למעצר, לשחרור או להפרת תנאי השחרור בערובה, לרבות בהחלטה לפי סעיף זה, אם נתגלו עובדות חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה".

13.

לכן לא ברורה לי הטענה שכיום הוא חושש מעצם העובדה שבמקום החלופה לא מצוי ממ"ד. בכל מקרה, ככל שהעורר חושש מהיעדרו של ממ"ד, פתוחה בפניו הדרך להציע מקום חלופה אחר, ובלבד שזה יהיה מרוחק במידה מספקת ממקום מגוריה של המתלוננת. חלופה בעיר עכו, שנדחתה כבר על ידי שירות המבחן, לא תסכון.

16. על יסוד מקבץ האמור, אני דוחה את הערר.

ניתנה היום, ב' טבת תשפ"ד, 14 דצמבר 2023, במעמד הנוכחים.